
Городское управление образованием 

администрации города Черногорска 

 

ПРИКАЗ 

 
 От 11.03.2013 г.                                                                                    № 262 

 

 

 

Об итогах  муниципального этапа  республиканского конкурса творческих работ 

обучающихся  

 «Полиция глазами детей »  

 

 

Согласно приказу ГУО от 05.02.2013 года № 121 «Об участии в республиканском 

конкурсе творческих работ обучающихся «Полиция глазами детей», в целях 

противодействия правонарушений несовершеннолетних, позиционирования и 

создания благоприятного имиджа сотрудников полиции, пропаганды деятельности 

органов внутренних дел, а также активизации и развития творческих способностей 

обучающихся, с 30.01.13г. по 19.02.13г. проходил муниципальный этап 

республиканского конкурса, в котором  приняли участие обучающиеся и 

воспитанники образовательных учреждений города МБОУ СОШ №№ 1,4,7,9,19, 

ДОД «Юный техник», ДОД «Молодые мастера»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить решение экспертной комиссии: 

 

Номинация «Конкурс рисунков»- 

1 место – Старцева Виолетта, 16 лет, МБОУ ДОД «Юный техник»; 

2 место – Виноградова Екатерина, 11 лет, МБОУ СОШ № 1; 

3 место – Носырев Артем, 16 лет, МБОУ СОШ № 9». 

Номинация «Конкурс фотографий»- 

1 место – Боровик Вячеслав, 14 лет, МБОУ ДОД «Молодые мастера». 

Номинация «Конкурс сочинений» - 

1 место – Инденок Максим, 13 лет, МБОУ СОШ № 19; 

2 место – Крашенинников Евгений, МБОУ СОШ № 4. 

Номинация «Конкурс методической разработки воспитательного мероприятия» - 

1 место – Ударцева С.В., социальный педагог МБОУ СОШ № 7. 

 

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров  

муниципального этапа  республиканского конкурса творческих работ 

обучающихся «Полиция глазами детей»: 

Клат Л.В. – учителю ИЗО МБОУ СОШ № 1; 

Терских Э.А. – учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ № 4; 

Носыревой О.В. – учителю ИЗО МБОУ СОШ № 9; 

Морженаковой О.В. – учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 19»; 



Булычевой И.А. - педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД «Юный 

техник»; 

Дружининой Т.И. - педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД «Молодые 

мастера»; 

 

 

3. Объявить благодарность членам экспертной комиссии: 

 

Мироненко Н.А. – социальному педагогу МБОУ «Гимназия», руководителю ГМО 

социальных педагогов; 

Самокрайней Т.Н. – зам.директора по ВР, учителю ИЗО  МБОУ СОШ № 16; 

Бескорсой Ж.И. – учителю ИЗО  МБОУ СОШ № 20; 

Сергеевой М.А. - учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ № 16; 

Бондарь О.И.- учителю русского языка и литературы «ООШ № 6 - филиал МБОУ 

СОШ № 7»; 

Красиковой И.Б. - зам.директора по ВР МБОУ СОШ № 7; 

Болговой Н.В.  –  зам.директора по ВР МБОУ ДОД «Юный техник» 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на С.В. Турову, методиста 

ГМК ГУО. 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. руководителя управления  

образованием                                                                                           И.В. Тимченко 

 

 


